

CREPI GIRONDE

5 PLACE RAVEZIES

33300 BORDEAUX

Bilan Association

Présenté en Euros

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2023 (12 mois)				31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	4 920	4 906	14	0,01	1 654	0,92
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	4 920	4 906	14	0,01	1 654	0,92
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes	108		108	0,05		
Créances usagers et comptes rattachés	29 319		29 319	13,01	4 200	2,34
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	200		200	0,09	1 052	0,59
. Organismes sociaux	454		454	0,20	219	0,12
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	10 997		10 997	4,88	1 989	1,11
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	184 265		184 265	81,77	170 170	94,86
Charges constatées d'avance					112	0,06
TOTAL (II)	225 343		225 343	99,99	177 743	99,08
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	230 263	4 906	225 356	100,00	179 396	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise	16 068	7,13	16 068	8,96
Ecart de réévaluation				
Réserves	153 783	68,24	153 783	85,72
Report à nouveau	-11 758	-5,21		
Résultat de l'exercice	34 343	15,24	-11 758	-6,54
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecart de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL(I)	192 436	85,39	158 093	88,13
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
TOTAL (II)				
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
TOTAL(III)				
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	2 466	1,09	2 208	1,23
Autres	13 299	5,90	19 096	10,64
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	17 156	7,61		
TOTAL(IV)	32 920	14,61	21 304	11,88
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	225 356	100,00	179 396	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2023
(12 mois)Exercice précédent
31/12/2022
(12 mois)Variation
absolue
(12 mois)

%

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Ventes de marchandises								
Production vendue de biens								
Prestations de services	39 917		39 917	100,00	45 244	100,00	-5 327	-11,76
Montants nets produits d'expl.	39 917		39 917	100,00	45 244	100,00	-5 327	-11,76
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			86 248	216,07	68 051	150,41	18 197	26,74
Cotisations			47 600	119,25	39 525	87,36	8 075	20,43
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs								
Autres produits			1	0,00	13	0,03	-12	-92,30
Reprise sur provisions, dépréciations								
Transfert de charges								
Sous-total des autres produits d'exploitation			133 849	335,32	107 589	237,80	26 260	24,41
Total des produits d'exploitation (I)			173 766	435,32	152 833	337,80	20 933	13,70
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Exédent transféré (II)								
PRODUITS FINANCIERS:								
De participations								
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif								
Autres intérêts et produits assimilés			2 045	5,12	1 055	2,33	990	93,84
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (III)			2 045	5,12	1 055	2,33	990	93,84
PRODUITS EXCEPTIONNELS:								
Sur opérations de gestion			12 308	30,83	7 120	15,74	5 188	72,87
Sur opérations en capital								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Total des produits exceptionnels (IV)			12 308	30,83	7 120	15,74	5 188	72,87
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)			188 119	471,28	161 008	355,87	27 111	16,84
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT							11 758	-100,00
TOTAL GENERAL			188 119	471,28	172 765	381,85	15 354	8,89
CHARGES D'EXPLOITATION:								
Achats de marchandises								
Variations stocks de marchandises								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements								
Autres achats non stockés			1 587	3,98	1 179	2,61	408	34,61
Services extérieurs			8 570	21,47	3 425	7,57	5 145	150,22
Autres services extérieurs			25 698	64,38	20 773	45,91	4 925	23,71
Impôts, taxes et versements assimilés			545	1,37	860	1,90	-315	-36,62
Salaires et traitements			85 809	214,97	110 732	244,74	-24 923	-22,50
Charges sociales			26 284	65,85	31 945	70,61	-5 661	-17,71
Autres charges de personnel								
Subventions accordées par l'association								

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements	1 640	4,11	1 640	3,62		0,00
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations						
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations						
.Pour risques et charges : dotation aux provisions						
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges	55	0,14	311	0,69	-256	-82,31
Total des charges d'exploitation (I)	150 187	376,25	170 865	377,65	-20 678	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Déficit transféré (II)						
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	3 589	8,99	1 900	4,20	1 689	88,89
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)	3 589	8,99	1 900	4,20	1 689	88,89
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	153 776	385,24	172 765	381,85	-18 989	-10,98
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	34 343	86,04			34 343	N/S
TOTAL GENERAL	188 119	471,28	172 765	381,85	15 354	8,89

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	4 920	4 906	14	0,01	1 654	0,92
218300 MATERIEL BUREAU ET INFO.	4 920		4 920	2,18	4 920	2,74
281830 AMORTISSEMENT MATERIEL DE BUREAU		4 906	-4 906	-2,17	-3 266	-1,81
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	4 920	4 906	14	0,01	1 654	0,92
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes	108		108	0,05		
409100 FOURNISSEURS - AVANCES	108		108	0,05		
Créances usagers et comptes rattachés	29 319		29 319	13,01	4 200	2,34
411000 CLIENTS	29 319		29 319	13,01	4 200	2,34
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	200		200	0,09	1 052	0,59
421000 REMUN. DUES AU PERSONNEL	200		200	0,09	1 052	0,59
. Organismes sociaux	454		454	0,20	219	0,12
437000 TICKETS RESTAURANTS	454		454	0,20	219	0,12
. Etat, impôts sur les bénéfiques						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	10 997		10 997	4,88	1 989	1,11
441700 SUBVENTIONS A RECEVOIR	8 497		8 497	3,77		
468700 ADHESIONS A RECEVOIR	2 500		2 500	1,11	1 989	1,11
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	184 265		184 265	81,77	170 170	94,86
512100 CAISSE D'EPARGNE	115 114		115 114	51,08	102 976	57,40
512200 CAISSE EPARGNE LIVRET A	69 124		69 124	30,67	67 165	37,44
518700 INTERETS COURUS A RECEVOIR	27		27	0,01	29	0,02
Charges constatées d'avance					112	0,06

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2023 (12 mois)				31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE					112	0,06
TOTAL (II)	225 343		225 343	99,99	177 743	99,08
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	230 263	4 906	225 356	100,00	179 396	100,00

PASSIF	Exercice clos le		Exercice précédent	
	31/12/2023		31/12/2022	
	(12 mois)		(12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise	16 068	7,13	16 068	8,96
102000 FONDS ASSOCIATIF	16 068	7,13	16 068	8,96
Ecarts de réévaluation				
Réserves	153 783	68,24	153 783	85,72
106800 AUTRES RESERVES LIBRES	153 783	68,24	153 783	85,72
Report à nouveau	-11 758	-5,21		
119000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-11 758	-5,21		
Résultat de l'exercice	34 343	15,24	-11 758	-6,54
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecarts de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
	TOTAL (I)	85,39	158 093	88,13
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
	TOTAL (II)			
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
	TOTAL (III)			
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs et comptes rattachés	2 466	1,09	2 208	1,23
401000 FOURNISSEURS	736	0,33	341	0,19
408100 FOURNISSEURS - FNP	1 730	0,77	1 867	1,04
Autres	13 299	5,90	19 096	10,64
425000 PERSONNEL - AVANCES ET ACOMPTE			166	0,09
428200 PROVISION POUR CONGES PAYES	3 943	1,75	3 328	1,86
428600 PERSONNEL CH A PAYER	3 000	1,33		
431000 URSSAF A PAYER	2 489	1,10	10 524	5,87
432800 CHARGES SUR CONGES A PAYER	1 376	0,61	1 015	0,57
437200 MEDERIC A PAYER	562	0,25	2 394	1,33
437210 MUTUELLE A PAYER	1 029	0,46	1 305	0,73
438600 ORGANISMES SOCIAUX CH A PAYER	900	0,40		
442100 PRELEVEMENT A LA SOURCE			220	0,12
448600 FORMATION CONTINUE A PAYER			142	0,08
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	17 156	7,61		
487000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	17 156	7,61		
	TOTAL (IV)	14,61	21 304	11,88
Ecarts de conversion passif (V)				

PASSIF	Exercice clos le		Exercice précédent	
	31/12/2023		31/12/2022	
	(12 mois)		(12 mois)	
TOTAL PASSIF	225 356	100,00	179 396	100,00
<u>ENGAGEMENTS REÇUS</u>				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
<u>ENGAGEMENTS DONNÉS</u>				

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2023
(12 mois)Exercice précédent
31/12/2022
(12 mois)Variation
absolue
(12 mois) %

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Ventes de marchandises								
Production vendue de biens								
Prestations de services	39 917		39 917	100,00	45 244	100,00	-5 327	-11,76
706400 REALISATION D'ACTION	6 194		6 194	15,52	1 000	2,21	5 194	519,40
706500 PARRAINAGE					3 985	8,81	-3 985	-100,00
708800 PDTS DE LA TAXE D'APPRENTISS	33 723		33 723	84,48	40 259	88,98	-6 536	-16,22
Montants nets produits d'expl.	39 917		39 917	100,00	45 244	100,00	-5 327	-11,76
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			86 248	216,07	68 051	150,41	18 197	26,74
740000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION					1 220	2,70	-1 220	-100,00
740200 SUBVENTIONS - BORDEAUX METROPOLE			6 000	15,03	3 000	6,63	3 000	100,00
740300 SUBVENTIONS - VILLES AUTRES			250	0,63	400	0,88	-150	-37,49
740500 SUBVENTIONS - DEPARTEMENT GIRONDE			7 350	18,41	915	2,02	6 435	703,28
740600 SUBVENTIONS - REGION NOUV. AQUITAINE			50 323	126,07	44 966	99,39	5 357	11,91
740700 ACCOMPAGNEMENT FNC			22 325	55,93	17 550	38,79	4 775	27,21
Cotisations			47 600	119,25	39 525	87,36	8 075	20,43
756110 COTISATIONS DES MEMBRES			38 600	96,70	39 525	87,36	-925	-2,33
756120 ABONDEMENT DES MEMBRES			9 000	22,55			9 000	N/S
(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs								
Autres produits			1	0,00	13	0,03	-12	-92,30
758000 PROD.DIVERS DE GEST.COUR.			1	0,00	13	0,03	-12	-92,30
Reprise sur provisions, dépréciations								
Transfert de charges								
Sous-total des autres produits d'exploitation			133 849	335,32	107 589	237,80	26 260	24,41
Total des produits d'exploitation (I)			173 766	435,32	152 833	337,80	20 933	13,70
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Exédent transféré (II)								
PRODUITS FINANCIERS:								
De participations								
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif								
Autres intérêts et produits assimilés			2 045	5,12	1 055	2,33	990	93,84
768100 INTERETS FINANCIERS			2 045	5,12	1 055	2,33	990	93,84
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (III)			2 045	5,12	1 055	2,33	990	93,84
PRODUITS EXCEPTIONNELS:								
Sur opérations de gestion			12 308	30,83	7 120	15,74	5 188	72,87
771000 PROD.EXCEPT./OPER.GESTION			12 308	30,83	6 000	13,26	6 308	105,13
772000 PROD./EXERCIC. ANTERIEURS					1 120	2,48	-1 120	-100,00
Sur opérations en capital								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Total des produits exceptionnels (IV)			12 308	30,83	7 120	15,74	5 188	72,87

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)	188 119	471,28	161 008	355,87	27 111			16,84
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT			-11 758	-25,98	11 758			-100,00
TOTAL GENERAL	188 119	471,28	172 765	381,85	15 354			8,89
CHARGES D'EXPLOITATION:								
Achats de marchandises								
Variations stocks de marchandises								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements								
Autres achats non stockés	1 587	3,98	1 179	2,61	408			34,61
606300 MATERIELS ET PETITS EQUIPEMENTS	344	0,86	812	1,79	-468			-57,63
606400 FOURNITURES DE BUREAUX	1 243	3,11	367	0,81	876			238,69
Services extérieurs	8 570	21,47	3 425	7,57	5 145			150,22
611000 SOUS TRAITANCE ANIMATION	1 051	2,63			1 051			N/S
613200 LOCATIONS SALLES			350	0,77	-350			-100,00
613300 LOCATIONS DIVERSES	1 170	2,93			1 170			N/S
615600 MAINTENANCES	796	1,99	796	1,76				0,00
616000 PRIMES D'ASSURANCE	347	0,87	241	0,53	106			43,98
618100 DOCUMENTATION GENERALE	56	0,14			56			N/S
618500 PRESTATIONS DE FORMATIONS	5 150	12,90	2 250	4,97	2 900			128,89
618510 FORMATION DU PERSONNEL			-212	-0,46	212			-100,00
Autres services extérieurs	25 698	64,38	20 773	45,91	4 925			23,71
622600 HONORAIRES COMPTABILITE ET SOCIAL	3 582	8,97	3 711	8,20	-129			-3,47
623100 PUBLICITE	4 549	11,40	2 201	4,86	2 348			106,68
623400 CADEAUX	302	0,76	939	2,08	-637			-67,83
625120 DEPLACEMENTS-MISSIONS-RECEPTIONS	12 875	32,25	9 354	20,67	3 521			37,64
626000 FRAIS POSTAUX ET TELECOM	1 902	4,76	2 038	4,50	-136			-6,66
627000 SERVICES BANCAIRES ET ASS	488	1,22	530	1,17	-42			-7,91
628100 COTISATION CREPI NATIONAL	2 000	5,01	2 000	4,42				0,00
Impôts, taxes et versements assimilés	545	1,37	860	1,90	-315			-36,62
633300 FORMATION CONTINUE	545	1,37	860	1,90	-315			-36,62
Salaires et traitements	85 809	214,97	110 732	244,74	-24 923			-22,50
641000 REMUNERATIONS PERSONNEL	82 037	205,52	111 527	246,50	-29 490			-26,43
641200 CONGES PAYES	615	1,54	-1 542	-3,40	2 157			139,88
641300 PRIMES ET GRATIFICATIONS	3 000	7,52			3 000			N/S
641400 PARTICIPATION TRANSPORT EN COMMUN	157	0,39	747	1,65	-590			-78,97
Charges sociales	26 284	65,85	31 945	70,61	-5 661			-17,71
645100 COTISATIONS URSSAF	17 197	43,08	22 272	49,23	-5 075			-22,78
645300 COTISATIONS RETRAITES	3 841	9,62	5 068	11,20	-1 227			-24,20
645310 COTISATIONS MUTUELLE ET PREVOYANCE	1 352	3,39	1 414	3,13	-62			-4,37
645500 CHARGES SOCIAL SUR CONGES PAYES	361	0,90	-635	-1,39	996			156,85
645600 CHARGES SUR PROVISION PRIMES	900	2,25			900			N/S
647000 TICKETS RESTAURANTS	2 434	6,10	3 444	7,61	-1 010			-29,32
647500 MEDECINE DU TRAVAIL	199	0,50	382	0,84	-183			-47,90
Autres charges de personnel								
Subventions accordées par l'association								
Dotations aux amortissements et aux dépréciations								
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements	1 640	4,11	1 640	3,62				0,00
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL.	1 640	4,11	1 640	3,62				0,00
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations								
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations								
.Pour risques et charges : dotation aux provisions								
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées								
Autres charges	55	0,14	311	0,69	-256			-82,31
658000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	55	0,14	311	0,69	-256			-82,31
Total des charges d'exploitation (I)	150 187	376,25	170 865	377,65	-20 678			
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Déficit transféré (II)								

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (III)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	3 589	8,99	1 900	4,20	1 689	88,89
671800 CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OP. GESTION	1 989	4,98			1 989	N/S
672000 CHARGES EXERCICES ANTERIEURS	1 600	4,01	1 900	4,20	-300	-15,78
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (IV)	3 589	8,99	1 900	4,20	1 689	88,89
Participation des salariés aux résultats (V)						
Impôts sur les sociétés (VI)						
TOTAL DES CHARGES (I + II + III + IV + V + VI)	153 776	385,24	172 765	381,85	-18 989	-10,98
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT	34 343	86,04			34 343	N/S
TOTAL GENERAL	188 119	471,28	172 765	381,85	15 354	8,89

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature						
Dons en nature						
TOTAL						
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services						
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL						